

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2097

**Stavba: Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice**

KSO:  
Místo: Ostrava - Proskovice

CC-CZ:  
Datum: 5/25/2021

Zadavatel:  
SMO, Městský obvod Proskovice

IČ: 008845451  
DIČ: CZ008845451

Uchazeč:  
Stavby Kunz s.r.o.

IČ: 04806620  
DIČ: CZ04806620

Projektant:  
Ing. Miroslav Knápek

IČ: 88359115  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>66,913.24</b>
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	<b>66,913.24</b>	<b>14,051.78</b>
DPH snížená	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>80,965.02</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2097

**Stavba:** Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Místo: Ostrava - Proskovice

Datum: 25.05.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby Kunz s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>66,913.24</b>	<b>80,965.02</b>
0	Ostatní a vedlejší náklady	9,500.00	11,495.00
1	Parkovací stání	57,413.24	69,470.02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

## 0 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Ostrava - Proskovice

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Proskovice

Uchazeč:

Stavby Kunz s.r.o., Staroveská 59/94, Ostrava

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2021

IČ:

008845451

DIČ:

CZ008845451

IČ:

4806620

DIČ:

CZ04806620

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9,500.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9,500.00	21.00%	1,995.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11,495.00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

### 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Ostrava - Proskovice

Datum:

25.05.2021

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Proskovice

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč:

Stavby Kunz s.r.o., Staroveská 59/94, Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**9,500.00**

OST - Ostatní

9,500.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

## 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava - Proskovice

Datum: 25.05.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby Kunz s.r.o., Staroveská 59/94, Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**9,500.00**

D		OST	Ostatní						9,500.00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1.000	6,000.00	6,000.00	CS ÚRS 2019 01	
P		<i>Poznámka k položce: vytvření stávajících inženýrských sítí</i>							
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00	CS ÚRS 2019 01	
P		<i>Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby na podkladě KN</i>							
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2019 01	
P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva pro všechny objekty stavby</i>							
4	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2019 01	
P		<i>Poznámka k položce: statické zatěžovací zkoušky na pláni a konstrukčních vrstvách - 6x</i>							
5	K	R	Provizorní dopravní značení	kpl	1.000		0.00	vlastní	
P		<i>Poznámka k položce: Zřízení, odstranění a vč. příplatku za každý den použití dočasného dopravního značení.</i>							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						0.00
6	K	032103000	Náklady na zřízení a provoz zařízení staveniště po dobu stavby	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2019 01	
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2019 01	
P		<i>Poznámka k položce: Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch</i>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

## 1 - Parkovací stání

KSO:

Místo: Ostrava - Proskovice

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Proskovice

Uchazeč:

Stavby Kunz s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2021

IČ:

008845451

DIČ:

CZ008845451

IČ:

04806620

DIČ:

CZ04806620

IČ:

88359115

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**57,413.24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57,413.24	21.00%	12,056.78
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69,470.02**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

## 1 - Parkovací stání

Místo:

Ostrava - Proskovice

Datum:

25.05.2021

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Proskovice

Projektant:

Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč:

Stavby Kunz s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**57,413.24**

HSV - Práce a dodávky HSV

57,413.24

1 - Zemní práce

8,563.60

5 - Komunikace pozemní

8,525.76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34,960.70

997 - Přesun sutě

3,317.30

998 - Přesun hmot

2,045.88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení dvou parkovacích stání ul. Na Smyčce, Ostrava-Proskovice

Objekt:

## 1 - Parkovací stání

Místo: Ostrava - Proskovice

Datum: 25.05.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice

Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby Kunz s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**57,413.24**

#### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**57,413.24**

#### D 1

#### Zemní práce

**8,563.60**

1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky	m3	3.000	710.00	2,130.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ztížená vykopávka v blízkosti stávající budovy =" 3,0			3.000		
	VV		Součet			3.000		
2	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	3.000	570.00	1,710.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"výkop pro konstrukci rozšíření parkovací plochy =" 3,0			3.000		
	VV		Součet			3.000		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3.000	307.00	921.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku =" 3,0			3.000		
	VV		Součet			3.000		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15.000	25.00	375.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		celková odvozná vzdálenost do 15 km			15.000		
	VV		"přebytečný výkopek =" (15-10) * 3,0			15.000		
	VV		Součet			15.000		
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4.950	400.00	1,980.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uložení přebytečného výkopku =" 1,65 * 3,0			4.950		
	VV		Součet			4.950		
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3.000	80.00	240.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zpětné terénní úpravy ploch kolem obruby =" 3,0			3.000		
	VV		Součet			3.000		
7	M	181R1	Nákup a dovoz chybějící ornice	m3	0.450	800.00	360.00	vlastní
	VV		"spotřeba =" 0,15 * 3,0			0.450		
	VV		Součet			0.450		
8	K	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3.000	30.00	90.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"osetí upravených ploch =" 3,0			3.000		
	VV		Součet			3.000		
9	M	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0.105	120.00	12.60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"spotřeba =" 0,035 * 3,0			0.105		
	VV		Součet			0.105		
10	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12.200	50.00	610.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"plocha pod novou zámkovou dlažbou =" 8,0			8.000		
	VV		"plocha pod vybouraným žlabem =" 0,6 * 7,0			4.200		
	VV		Součet			12.200		
11	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000	25.00	75.00	CS ÚRS 2019 01
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000	10.00	30.00	CS ÚRS 2019 01
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000	10.00	30.00	CS ÚRS 2019 01

#### D 5

#### Komunikace pozemní

**8,525.76**

14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8.000	314.00	2,512.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Šterkodrt' 0/32 ŠDB =" 8,0			8.000		
	VV		Součet			8.000		
15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8.000	315.00	2,520.00	CS ÚRS 2019 01
16	M	59245013	dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní	m2	8.240	424.00	3,493.76	CS ÚRS 2019 01
	VV		"spotřeba =" 1,03 * 8,0			8.240		
	VV		Součet			8.240		

#### D 9

#### Ostatní konstrukce a práce, bourání

**34,960.70**

17	K	9141111R	Úprava SDZ načky E 1 (Počet) „9x“ dojde k přepsání textu na „11x“.	kus	1.000	250.00	250.00	vlastní
18	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zpětná montáž sloupku SDZ pro přesun do nové polohy - bez dodávky sloupku =" 1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
19	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	35.000	152.00	5,320.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vyznačení parkovacích stání =" 35,0			35.000		
	VV		Součet			35.000		
20	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	35.000	15.00	525.00	CS ÚRS 2019 01
21	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	10.000	326.00	3,260.00	vlastní
	VV		"obrubník 10/25, lože z betonu C20/25n XF3 =" 10,0			10.000		
	VV		Součet			10.000		
22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10.000	154.00	1,540.00	CS ÚRS 2019 01
23	K	916781111.1	Parkovací doraz, žlutý plastový 780x80x60	kus	4.000	2,610.00	10,440.00	vlastní
	VV		"dodávka a montáž parkovacího dorazu, uchycení pomocí šroubů nebo epoxidového lepidla =" 4			4.000		
	VV		Součet			4.000		
24	K	935113111.1	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6.700	390.00	2,613.00	vlastní
	VV		"Žlab do betonu C30/37 (zvětšené bet.lože po vybourání původního žlabu) včetně náběhů na obou koncích - napojení na stávající žlab =" 6,7			6.700		
	VV		Součet			6.700		
25	M	592270A1	žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x118x55mm	m	6.700	520.00	3,484.00	vlastní
26	M	562410A1	rošt můstkový A15 litina dl 0,5m pro žlab PE š 100mm	m	6.700	851.00	5,701.70	vlastní
27	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1.000	352.00	352.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"demonťáž sloupku SDZ se značkami IP12, E13, E1 9x - přesun do nové polohy =" 1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
28	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm	m	7.000	125.00	875.00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Vybourání betonového žlabu š. 0,6m =" 7,0			7.000		
	VV		Součet			7.000		

#### D 997

#### Přesun sutě

**3,317.30**

29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2.450	388.00	950.60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"sut' z vybourání žlabu =" 0,350 * 7,0			2.450		
	VV		Součet			2.450		
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	34.300	44.00	1,509.20	CS ÚRS 2019 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		celková odvozná vzdálenost 15 km					
	VV		"suť z vybourání žlabu =" (15-1) * 2,45				34.300	
	VV		Součet				34.300	
31	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2.450	350.00	857.50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"suť z vybourání žlabu =" 2,450				2.450	
	VV		Součet				2.450	
	D	998	Přesun hmot				2,045.88	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6.295	325.00	2,045.88	CS ÚRS 2019 01